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(ERPEBHESEMAERAE (2010—2020 4 ) CfEH, Bk #E 2 i m A
AL WA, FAREIR AR ROV EE | R A RE R BV RE 1 . F 2020 4, B A N
PRI T E R S5 R EOR | AL S HFHE . PEMEFERLEF Rk R
MBI BEER, WEARBAREZPIEENT K, BELFHEXGRTIF &M
RERAA BT

AMERLVHEEFROEREFET . B RENERE - KSR EHERELIAA K EEE
fir, FEXETRBRTIE HAAMEER. + 24k, REHFPLEFABERES K, A
L FHE R EE TR, Frt, &FRlEFOEDENF TR, BEURS

FE, USRS, Ereitsa kR ER, YIS S %k R 0 s AR o i i 2
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HF T e BRI AE MR —2F, CRCHREEEEER RN,

CXRT i m S WOV BOF 809 B B4 TR L) Hm[2006]16 5 30 {F45 1, RfEdiRY
MOERREBERENLL, BRECAUERE SRS, SERLERERR ST LA LE
fEIT AR, MEBLORGAMBOL KA (B ) MERZER, SRMALHTLEERME, SR
BRIERME AR, LR MBS FR IR, HLRBERFNEAZER, RaiR
HeeBiE . SRR, STl R T & R WA S A 7 L PR B SEN BRI R AL R
Pt RS . EALIL R H WA R R BRI AR, BRSSO R R S B A &
HFB, AW A SRR S I s R & IR R IR BOR, bR A

v T H R [2006)165 AR M, BEREFFRARNEETREILLE W HFRIER
2 (faFR “HHEYLEIRZE") T 2009 4 11 A 19 HEPE L AT @& a4 &l
g EhT 2", MERE ST AN T L iR, B, RERE . M ER%
WH ST TR, BE TRV SR AR S B = Jrm . BRI TR 588 it
FHLI 45 22 42 A0 R 3 L35 TR K < 2010 A3+ AL A 2 AR A i 4 [ Pl e A 5 i R 98 e R AL 19
CHRENZER ST TR, MAREFPABEITEIINS L LA SEE R R G R
TEEREHEM.

o [ B R C 5 v S5 CE A K BOR s AR R AL R4 % (2010—2020 4F ), B
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BATAE A LR & T X E LS B AR %L #b . AEEM URERIE L, UHE
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1) X 4% 1% 5 A 5 fe A

et Ak IR KL ] AT T 403

O BLERNTE: WAL, FHBL. L.

@ Xtemu: TLRBE . BB, Ak, Bot. 5.

RGN RN FER AR A . EWMER ., FEWFR. =, TREN%.

TCER A 4 7 2 32 B2 P TE 76 4 I 45 T 12 A 30 5 38 B0 0 4 I 28 FE T LU R O X s, T 7 el
XM EZREFAALERN T, AERMNEETRABE LR MEHXI, HLRMEHN EZHN IEEE
FREINFE 1-1 FiR .

x 11 BEREMNERRE

TR MAC FEMHE | & % % B/m # ] %t 8
10Base5 802.3 500 500 thick coaxial cable
10Base2 802.3 185 50Q) thin coaxial cable
10Base-T 802.3 100 Category3,4,0r5 UTP 2
100Base-FL 802.3 2000 Fiber |
100Base-TX 802.3u 100 Category5 UTP 2
100Base-T4 802.3u 100 Category3 UTP 4
100Base-T2 802.3u 100 Category3,4,or5 UTP 2
10Base-FX 802.3u 400/2000 Multimode fiber 1
100Base-FX 802.3u 10 000 single-mode fiber 1
1000Base-FX 802.3z 220~550 Multimode fiber 1
1000Base-LX 802.3z 3000 Single-mode fiber or Multimode fiber 1
1000Base-CX 802.3z 25 Shielded copper 2
1000Base-T 802.3ab 100 Category 5 UTP 2

2) [a) % s 45

RIS 4R R NAH ARZHERN R, ATHROABMNE, BERERSKR K6 S
Je: RE—GWIF, BAMEREMKIT. FERTIEL R IE M4 FB = R, (A=7E
LERIRIE AR A, FE R T R A A R A ) B AR R A i LG . R e 1
HbrUE L) BRI E .

@ 10Base5: HFEGHEL, RABARX ML, RAEWES; RAZHFBEKHD 500 m,
RZBHCH 100; ICRCHBEN 75Q .

@ 10Base2: ANFHHHRLE, kKA T ARAER BNC EHEMSHM T EHME; FHAEER
£ 200m, B—BALAEEMEA 30 RN, BEEER 30,

@ 1000Base-CX: FTHrmc4E, fEHFER N 25 mo 32 %0 F7E 5 SR A7 il 1R £ 22 8] AR
A EE, Al HATR A X AR 6 RS,

3) WAL

WZEZ% (twisted—pair ) 434 UTP 1 STP, L2 unshielded twisted—pair ( JE 5 &L )



il shielded twisted—pair ( FFiNA L ). WELHN T LAILAF/BWXT, 451K 8., &, &8,
W, WE. & BE ., UREREAERE R RI-45 #H4, h 568B fl 568A WL ¥ irifE,
HARREmr T .

@ 10Base-T: WAL S, — M RI-45 HEEH; RAEREREREEELE 100m,
B 2 R R R Rt L BBIA F 150 m,

@ 100Base-TX: ff FIF LA ML ER, BRMEHER A 100 m,

@ 1000Base-T: & XEELER I WKL |, EHEE N 100 m, WHFEERSHMT
ESS I M BEA , alfE BRI N TIRE Tk,

4) Jte

WA AT B LA R AR Z AR R, WERESRIEEN, THERGEND
KR TSR, FMERSE, BTREHTHEN IR,

FAFHER, AN RERMEHE,

@ BB, 2OEL R LM R LS SRR AR AR, BREF SR LM R T 50815 5 B KA
EARKE, —fH 5~10pm, AAFU—-FMESELFEERFES . BEXFEARTEHHR,
FrAlE AT RAR. KEEBKESETR.

Q@ . ZEXFHFEHILMRSTERFHRERK, —8H S0pum. 62.5um, HFSZL
zﬁﬁﬁﬁﬁﬁ%% z&%%am*&mﬁﬁ EEEM%%ﬁho

—— B S S, W— s —

@ II 2

PARATESBEL T4, 123 0T MELRLS F 440,

KA RBAURNERHFEOLRRFERAMIEZES: SC. LC. ST, FC. MT-RJ,

KAWL FER: XK. TIRUKERTK,

KA EmAKEMEREZ S, FEHEHNNT .

o Kl KIEMIBES WK 1310~1550 nm Z 6], FEA WM. WRESME, EH
FTRESR ., KEENEA1EH-

o U HWHIEES WK 600~900 nm Z 6], EHTEEE . INERAOCTIER.

(1) BIRCF L imbrdE

A IRfE bR R IEEE 802.3u, A JKMEEL /9 S 3K SINGLE, fEiitrEin 1-2 B,

F1-2 BREFEERAE

KA HY KGR R~ /um 4K K /nm &4 BE & /km

100Base~FX ZH 62.5/125 1310 2

100Base-FX-S B 9/125 1310 30

(2) FIRSCEF 1% b o

IEEE 802.3z 751 X T =F T Ik (L85 %E: 1000Base-LX ., 1000Base-SX. 1000Base-CX.

TIEL i S 3K Short, BPMEN:, RATHEZENL ., FIEGHH L RE Long, BIK
W, PIHERBE . ZEOEL ., TIRERMRHENER 1-3 s,

— pEERSERIES 4-R ———— |




S mppRgE

®1-3 FhRAAEEITE

KL KAHRAE K HFRF/um 8K € /nm £ 46126 B /km
62.5/125 0.22
1000Base-SX L 850
50/125 0.5
62.5/125
ZE 1310 0.55
1000Base-LX 50/125
L::h -} 9/125 1310 10
1000Base-LH i8] 9/125 1310 > 70
1000Base-ZX M 9/125 1550 70~100

TAEfE @ RO fE sk |, BRRIEMBERE 70 DL L, DA SBEORS —REM, Xt
FEFEHAERBEERGENAT. ARESSEETESHEM, Hit, ERLEEH#E AT

NAAE (BFHET. KEMRL) F, AeEM A 1000BASE-ZX,

|
A\ xE

(3) T IR FEEF 15 S b o
IEEE 802.3ae /& 10GE HJ#r#E, 802.3ae HATSZHF 9 pm B | 50 pm ZBHEA 62.5 pm B =
FRYEER, 300 T B 4% 7 X 64B/66B (1548 T JK LA R F 8B/10B ., & JK LK ™ {8 Fi 4B/5B ),

b J7IGAE R N 14 B

®1-4 FREAEEITE

GRRAEIEE G ERAS N, ARBYEEBA A ERA B LR R,

KA BN KGR K4 R /pm fE %K K/nm fEiE R
E2: 50/125 300 m
10GBase-LX4 1310
B 9/125 10 km
62.5/125 33m
10GBase-SR ZH — 850 65m, #H & 2000MHz/km £ Hi4F
ERKER 300m
10GBase-LR B 9/125 1310 10 km
10GBase-ER B 9/125 1550 40 km
62.5/125 850 33m
10GBase-SW ZH so/1as 450 65 m, #i& 2000MHz/km 464
ERKES 300m
10GBase-LW B 9/125 1310 10 km
10GBase-EW M 9/125 1550 40 km

5) X 35 & O R FE B2 R
(1) MmOk
o RJ-45 1T W Wik&rE L AL 0 . Mini-GBIC-GT #it . GBIC-GT Bitkyk

RJ-45 #0,



o A4S . 10GBase-CX4 ik, HIKGLEEN .
(2) b EA
e SCH#1:GBIC-SX ##k .GBIC-LX #5  10GBase-SR #5# . 10GBase-LR &1k . 10GBase-ER
B R SC O,
e LC#:0 :Mini—-GBIC-SX #3t  Mini-GBIC-LX ##t Mini-GBIC-LH #5t Mini-GBIC-ZX50
Bk . Mini-GBIC-ZX80 8 . Mini-GBIC-ZX100 R ¥H LC #1 .
SFP # O #{§ Fl Mini-GBIC &, YEEO¥ R LCED,
6) e X % AR
GBIC-GT f88 . Mini-GBIC-GT #H . GBIC-SX #Ht . GBIC-LX #H . Mini-GBIC-SX &
H . Mini-GBIC-LX
fREE A — 4 : GBIC-GT . Mini-GBIC-GT AL # 1 000Mbit/s 3 11, R AE T/EZE 1 000Mbit/s
EWNTHEAXT.

| EEY

1) I H it

Rl @i R — AT R R, DRSO, SRR, BEAE
BEERE . SR, BHE. a8, X%, UEEIPOBEBEARLE, UEEFRE
BEEEELSAH, FUE, 8—HAKBEE - EREZE, I TAHMEBANEFREBETE,
AL RS E AR R, InEFE IR ERCKR R ERCK R, i ERGE RO ES RGN
MBEMEASNK, ATSEE 1-2, B 1-3 fim,
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& iE
AR B # &%) £ CISCO Packet Tracer5.3 £ 46 7 Ak, 8 B AL 2 E 31E A 3560 &AL,

émf3%0§ﬁm&nﬁ%ﬁ&,%?zm%%%ﬁ&%%ﬁm%ﬁutm&uﬁﬁ,%%é
ELP

2) YT

O #HEiItESERE 1-3,
@ #TIF Packet Trace 5.3, FEYHME FBSEX AN : CZIE (KEW ), EZEBRET,
MR 1-5. K 1-6 K 1-7, HBERKRES ) BN, 4 & 8& (B HE. B, PC. Server ),
%15 CZERRBERMKIF

¥ % %8 " &AM b u| E- 3] X3 3 1% & < 3 0 WEXR
FO/1 CF CS_3:F0/1
DS_1_GY F0/23 CF AS_1_GY_1:F0/24 3560
F0/24 CF AS_1_GY_2:F0/24
F0/24 CF
AS_1_GY_1 FO/1 CF PCO 2950-24
F0/9 CF PC1
WA | #AE PCO FE CF PC
PC1 FE CF PC
F0/24 CF
AS_1_GY_2 FO/1 CF PC2 2950-24
F0/9 CF PC3
PC2 FE CF PC
PC3 FE CF PC
FO/1 CF CS_3:F0/2
DS_2_GY F0/23 CF AS_2_GY_1:F0/24 3560
WAE | 2HAHE F0/24 CF AS_2_GY_2:F0/24
AS_2_GY_1 F0/24 CF 2950-24
AS_1_GY_2 F0/24 CF 2950-24
FO/1 CF CS_3:F0/3
DS_3_GY F0/23 CF AS_3_GY_1:F0/24 3560
MAE | #AE F0/24 CF AS_3_GY_2:F0/24
AS_3_GY_1 F0/24 CF 2950-24
AS_3_GY_2 F0/24 CF 2950-24
FO/1 CF CS_3:F0/4
ik | sk DS_4_GY. F0/23 CF AS_4_GY_1:F0/24 3560
F0/24 CF AS_4_GY_2:F0/24
AS_4_GY_1 F0/24 CF 2950-24
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By 8 % (8] WEAR W0 3 X iR & w0 wEER
F0/24 CF
AS_4_GY_2 FO/1 CF PC4 2950-24
MNE | AAH F0/9 CF PC5
PC4 FE CF PC
PC5 FE CF PC
%16 CZEERBFEDLARXMUF
BF 8 &8 BEER &0 30} *imiR &m0 wEXR
FO/1 CF CS_2:F0/1
DS_JX F0/23 CF AS_JX_1:F0/24 3560
F0/24 CF AS_JX_2:F0/24
F0/24 CF
AS_JX_1 FO/1 CF PC6 2950-24
F0/9 CF PC7
HAF o PC6 FE CF PC
PC7 FE CF PC
F0/24 CF
AS_JX_2 FO/1 CF PC8 2950-24
F0/9 CF PC9
PC8 FE CF PC
PCY FE CF PC
FO/1 CF CS_2:F0/2
DS_SX F0/23 CF AS_2_GY_1:F0/24 3560
LN Sl F0/24 CF AS_2_GY_2:F0/24
AS_SX_1 F0/24 CF 2950-24
AS_SX_2 F0/24 CF 2950-24
FO/1 CF CS_2:F0/3
DS_TSG F0/23 CF AS_TSG_1:F0/24 3560
451 A 4315 F0/24 CF AS_TSG_2:F0/24
AS_TSG_1 F0/24 CF 2950-24
AS_TSG_2 F0/24 CF 2950-24
FO/1 CF CS_2:F0/4
DS_ZH F0/23 CF AS_ZH_1:F0/24 3560
F0/24 CF AS_ZH_2:F0/24
AS_ZH_1 F0/24 CF 2950-24
Saw e F0/24 CF
AS_ZH_2 FO/1 CF PC10 2950-24
F0/9 CF PCI11
PC10 FE CF PC
PCI1 FE CF PC




